

# GÜLPE

İM.D.ŞTİ.



## Mutfak Dolapları



## Banyo Dolapları



## İç Kapı Çelik Kapı Çeşitleri



Sanayi Sitesi Sanayi Cd. No:76 İSKENDERLÜN  
Tel: 0326 615 55 50 Faks: 326 616 21 11  
www.gulpenitdsti.com



Boris Dubrovskiy

## MMK, Potansiyel Ortaklık Sürecinde

**M**MMK Türkiye'nin 2012 yılının birinci çeyreğinde metal ürün imalatının, 2011 yılı dördüncü çeyreğindeki imalat rakamlarını yüzde 9 geçerek 253 bin tona ulaştığını açıklayan **MMK Rusya Genel Müdürü Boris Dubrovskiy**, Türk demir-çelik pazarının ciddi oyuncularından biriyle potansiyel ortaklık sürecine dikkat çekti.

Türkiye'de üretim faaliyetlerini geliştirmeyi sürdürürken, bulunduğu bölgelerde sosyal sorumluluğa sahip şirket statüsünü de pekiştirdiğini yazılı açıklamada vurgulayan **MMK Rusya Genel Müdürü Boris Dubrovskiy**, "Türk üretim tesislerinde metal ürün imalatı, 2012 yılının birinci çeyreğinde 253 bin tondur ki bu 2011 yılının dördüncü çeyreğinin göstergelerinden %9 oranında daha yüksektir. Dolayısıyla 2012 yılının birinci çeyreğindeki kazanç, 2011 yılının dördüncü çeyreğinin göstergelerini %31 aşarak, 215 milyon USD'a ulaşmıştır. MMK, 'tahmini 2012 yılının sonuna doğru' Türkiye tesislerini tam kapasite üretime geçirmek için aktif bir biçimde çalışmaktadır" dedi.

Avrupa'nın ve bölgenin ekonomik gerçeklerinden doğan dış faktörlerin etkisini göz önünde bulundurarak

faaliyetini sürdürdüğünü vurgulayan **Genel Müdür Dubrovskiy**, Türkiye demir-çelik pazarının ciddi oyuncularından biriyle potansiyel ortaklık da dahil olmak üzere, mevcut imkanları gözden geçirmenin normal bir süreç olduğuna işaret etti.

Bugün dünyadaki makroekonomik durumdan, Avrupa'nın ve bölgenin ekonomik gerçeklerinden ve ayrıca Türkiye demir-çelik pazarının bugünkü eğilimlerinden doğan dış faktörlerin etkisini göz önünde bulundurarak faaliyetini sürdürdüklerine değindiği açıklamasında **Dubrovskiy**, "Böylelikle, her sorumlu şirket gibi MMK Metalurji de, verimliliğin artırılması ve bundan sonraki gelişim için, Türk demir-çelik pazarının ciddi oyuncularından biriyle potansiyel ortaklık da dahil olmak üzere, mevcut imkanları gözden geçirmenin normal bir süreç olacaktır. İş süreçlerinin yanı sıra MMK, Türkiye'de bir Rus iş temsilcisi olarak, kendi faaliyetinin sosyo-ekonomik yönlerini de objektif bir biçimde değerlendirmektedir. Biliyoruz ki, bu bölgedeki ilk Rus demir-çelik işletmesi olarak MMK Metalurji, vergi makamları ve resmi organlar da dahil olmak üzere bölgesel Türk makamlarının ilgi merkezinde bulunmaktadır" görüşlerine yer verdi. ■